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Magnetbohrmaschine
# 100380400

Magnetbohrmaschinen - MAGBEAST HM 100T

OPTIONAL
FEATURE
OPTIONAL|
FEATURE

Die MAGBEAST Magnetbohrmaschine ist flr Prazision und Leistung ausgelegt. Mit einer Bohrkapazitat von bis zu 100 mm und
einem leistungsstarken 1800-Watt-Motor bewaltigt sie miihelos selbst die anspruchsvollsten Bohrarbeiten. Sie arbeitet mit
einer Spannung von 230V und bietet einen variablen Drehzahlbereich von 60-140 und 200-470 U/min, was Vielseitigkeit flr
verschiedene Materialien und Anwendungen bietet.

Ausgestattet mit einem Weldon-Schaft von 19 mm und einer Bohrtiefe von bis zu 250 mm ist sie ideal fiir den industriellen
Einsatz. Die Maschine unterstitzt zudem das Gewindeschneiden bis zu M30.

Mit einer magnetischen Haltekraft von 20.100 N sorgt sie fir Stabilitat und Sicherheit wahrend des Betriebs. Trotz ihrer
robusten Bauweise halt die MAGBEAST den Gerduschpegel unter 90 dB, was eine ruhigere Arbeitsumgebung bietet. Bei einem
Gewicht von 23,5 kg ist sie sowohl tragbar als auch langlebig fiir den Langzeiteinsatz.
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Product Specification
Bohrleistung (g mm)
Leistung (Watt)
Spannung

Umdr./min
Weldon-Aufnahme (mm)
Gewindeschneiden
Bohrfrutter

Bohrtiefe (mm)
Morsekonus
Magnetkraft (N)
Gerauschpegel (dB)
Magnetgrole

Nettogewicht (kg)
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100

1800

1x230V/50-60 Hz

60-140/200-470

@19

M30

B18

250

20100

Less than 90

210x100 mm

23,5

+45 98 23 60 88

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/70
mailto:info@scantool-group.dk

