

Magnetbohrmaschine

100380400

Magnetbohrmaschinen - MAGBEAST HM 100T



Die MAGBEAST Magnetbohrmaschine ist für Präzision und Leistung ausgelegt. Mit einer Bohrkapazität von bis zu 100 mm und einem leistungsstarken 1800-Watt-Motor bewältigt sie mühelos selbst die anspruchsvollsten Bohrarbeiten. Sie arbeitet mit einer Spannung von 230V und bietet einen variablen Drehzahlbereich von 60-140 und 200-470 U/min, was Vielseitigkeit für verschiedene Materialien und Anwendungen bietet.

Ausgestattet mit einem Weldon-Schaft von 19 mm und einer Bohrtiefe von bis zu 250 mm ist sie ideal für den industriellen Einsatz. Die Maschine unterstützt zudem das Gewindeschneiden bis zu M30.

Mit einer magnetischen Haltekraft von 20.100 N sorgt sie für Stabilität und Sicherheit während des Betriebs. Trotz ihrer robusten Bauweise hält die MAGBEAST den Geräuschpegel unter 90 dB, was eine ruhigere Arbeitsumgebung bietet. Bei einem Gewicht von 23,5 kg ist sie sowohl tragbar als auch langlebig für den Langzeiteinsatz.

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/magnetic-drilling-machine-70>

Product Specification

Bohrleistung (ø mm)	100
Leistung (Watt)	1800
Spannung	1x230V/50-60 Hz
Umdr./min	60-140/200-470
Weldon-Aufnahme (mm)	Ø19
Gewindeschneiden	M30
Bohrfrutter	B18
Bohrtiefe (mm)	250
Morsekonus	3
Magnetkraft (N)	20100
Geräuschpegel (dB)	Less than 90
Magnetgröße	210x100 mm
Nettogewicht (kg)	23,5

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/magnetic-drilling-machine-70>